
 

            Câmara Municipal de Campina Grande 
Gabinete da Presidência 

 
Casa de Félix Araújo 

Rua Santa Clara, S/N – São José – CEP: 58400-540 
Campina Grande – Paraíba 

Contato (83) 3315-6300 – www.camaracg.pb.gov.br 

 
 

PORTARIA N. 002, DE 01 DE JANEIRO DE 2020 
 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE  
COMISSÃO DE RECESSO PARLAMENTAR 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Art. 110 do Regimento Interno,  
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 
Art. 1. NOMEAR a Comissão Representativa de Recesso Parlamentar para os dois 

períodos de recesso da gestão 2021-2022, na forma que segue: 
 

1. Vereador Marinaldo Cardoso – Presidente (REPUBLICANOS) 
2. Vereadora Eva Gouveia - 1ª Vice Presidente (PSD) 
3. Vereador Saulo Noronha – 1º Secretário (SDD) 
4. Vereadora Carol Gomes – (PROS) 
5. Vereadora Valéria Aragão – 3ª Vice Presidente (PTB) 

 
Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 

em contrário. 
 
Art. 3. Publica-se, Registra-se, Cumpra-se. 
 
 
 

Campina Grande, 01 de Janeiro de 2021 
 
 
 

Marinaldo Cardoso 
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande 

 

 

 

 

 


